第 1 页

正本

广告招牌项目

投标文件

投标人： xxxx 广告有限公司

2017年 7 月 12日

第 2 页

评审因素索引表

序号 评审因素 投标文件页码范围

1 投标函 P4--- P4

2 法定代表人身份证明 P6--- P6

3 投标保证金 P7--- P7

4 已标价工程量清单 P8--- P9

5 施工组织设计 P11--- P26

6 项目管理机构表 P27--- P28

7 资格审查资料 P29--- P29

8 原件的复印件 P30--- P33

9 其它材料 P34--- P34

第 3 页

目 录

一、报价函

二、法定代表人身份证明及授权委托书

三、投标保证金

四、已标价工程量清单

五、施工组织设计

六、项目管理机构表

七、资格审查资料

八、原件的复印件

九、其它材料

第 4 页

报 价 函

致： xxxx 县人民政府

１.我方已仔细研究了广告招牌项目（项目名称）招标文件的全部内容，愿意以人民币（大

写）贰拾叁万陆仟叁佰元（￥ 236300元）的总报价，承诺工期 30日历天，承诺工程质量达到合

格标准。按合同约定实施和完成承包任务，修补任何缺陷。

２.我方承诺在报价有效期内（报价截止时间后 60天内）不补充、修改、替代或者撤回本投

标文件。

３.随同本报价函递交投标保证金一份，金额为人民币（大写）肆仟元整（￥ 4000元）。

4.我方完全理解你方不保证报价最低的投标人成交。同时也理解，你单位不负担我们的任

何报价费用。

5.如我方成交：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保；

（3）我们承诺在接到发包人的通知书后， 在招标文件规定的期限内调遣人员， 并组织生产，

并在合同规定的总期限内完成本合同工作内容。

6.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

7． /（其它补充说明）。

供 应 商： xxxx 广告有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：（签名）

地 址： xxxxxxxxxxxxxxxxxx103 号

电 话： xxxxxxxxxxx

传 真： /

邮政编码： 233400

日期： 2017年 7 月 12日

（二）报价函附录

序号 条款名称 合同条款号 约定内容 备注

第 5 页

1 项目负责人 / 姓名：王鹏

2 工期 / 天数： 30日历天

3
缺陷责任期
（工程质量保修期）

/ 一年

4 分包 / 无分包

第 6 页

二、法定代表人身份证明及授权委托书

(一)、法定代表人身份证明

投标人名称： xxxx广告有限公司

单位性质：有限责任公司

地址： xxxxxxxxxxxxxxxxxx103号

成立时间： 2016 年 3 月 11 日

经营期限：长期

姓名：（法定代表人签字） 性别：男 年龄： 28 职务：总经理

系 xxxx广告有限公司 (投标人名称 )的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证。

投标人： xxxx广告有限公司 (盖单位公章 )

2017 年 7 月 12日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

三 . 投标保证金

第 7 页

（现场缴纳保证金）

第 8 页

投 标 总 价

招标人 :xxxx 县人民政府

工程名称 :广告招牌项目

投标总价 (小写 ):236300.00 元

(大写 ): 贰拾叁万陆仟叁佰元整

投标人 :xxxx 广告有限公司 (单位盖章 )

法定代表人 :( 签字 )

编制时间 :            2017 年 7月 12日

第 9 页

施工组织设计

第一章：工程概况

本项目为广告招牌项目， 共计约 3310 平方米。 围墙采用原有基础， 竖向主龙骨采用原有方钢柱，
次龙骨采用 25*25 镀锌方管，上铺 0.4mm 厚镀锌钢板，次龙骨使用六棱平顶燕尾钉与主龙骨固定，
广告布采用 1 号布，使用拉铆钉与次龙骨固定，广告布内容由甲方确定。

第二章： 施工准备

1、核测原有主龙骨间距，确定次龙骨骨架尺寸及间距，核测围墙基础及主龙骨高度，确定广告牌高
度。

2、组织学习、熟悉施工图纸、领会设计意图。
3、对施工技术人员和操作工人组织培训学习，进行技术交底。

第三章：主要项目施工方法及技术措施

1、机具、材料准备：
25*25 镀锌方管、 0.4mm 镀锌钢板、电焊机、焊条、拉铆枪、拉铆钉、手电钻、平顶六棱燕尾

钉等

2、施工顺序
A、根据现场实际测量数据确定广告牌尺寸
B、下料、焊接次龙骨
C、广告牌喷绘（内容由甲方定）
D、广告布固定
E、单块广告牌与主龙骨固定
3、施工方法
根据现场实际测量尺寸、 结合图纸要求确定广告牌骨架尺寸， 次龙骨骨架采用 25*25 镀锌方钢管

焊接，竖向次龙骨间距 1000mm，水平次龙骨间距 1250mm，上铺 0.4mm 厚镀锌钢板。按甲方要求
喷绘广告布内容，广告布喷绘完成、晾干后，使用拉铆钉与次龙骨固定，固定间距 200mm。将单块
广告牌与原有主龙骨采用平顶六棱燕尾钉固定，固定间距 400mm。
如 下 图 所 示

3、施工要点：
A、现场实测尺寸必须精确、保证广告牌骨架尺寸
B、下料尺寸严格按照图纸尺寸，并结合现场实测尺寸
C、选用专业焊工，严格控制焊接质量
D、严格控制标高，保证广告牌安装完成后横平竖直

第 10 页

第四章文明施工保证措施

1、文明施工创建标准和争创目标
本工程安全文明管理目标：以文明施工管理确保文明施工秩序。根据有关文明工地建设标准，我

们具体做到：无重大工伤事故；施工现场人行畅通，施工区域与非施工区域严格分隔，生活设施清
洁文明。

2、现场设施规定
1) 施工现场遵照《中华人民共和国建筑施工场界噪声限值》（ GB12523-90）制定降噪的相应制度和
措施。

2) 进行强噪声、大震动作业时，严格控制作业时间。必须昼夜连续作业的，采取降噪减震措施，作
好周围群众工作，并报有关环保单位备案后施工

3、材料堆放管理
（1） 各种设备、材料尽量远离操作区域，并不许堆放过高，防止倒塌下落伤人。
（2） 进场材料严格按场布图指定位置进行规范堆放。

（3） 现场材料员认真做好材料进场的验收工作 (包括数量、质量、质保书 )，并且做好记录 (包括车
号、车次、运输单位等 )。
（4） 材料堆放按场布图严格堆放，杜绝乱堆、乱放、混放，特别是杜绝把材料堆靠在围栏、广告
牌后，以防受力造成倒塌等意外事故的发生。

4、治安管理措施
教育，提高广大职工群众保卫工程建设和遵纪守法的自觉性。经常开展以防火、防爆、防盗为中

心的安全检查，堵塞漏洞，业主在社会治安、综合治理、交通管理、环境保护等方面的管理规定。
并与各专业施工单位层层签订治安责任协议书。
工作人员不得在工地内酗酒或酒后进工地工作，不得携带违禁品进入，以维护财产和人员安全。

材料车辆进单位装卸完毕后，立即驶离现场，停放指定停车场。
对施工现场的贵重物资、重要器材和大型设备加强管理，严格有关制度，设置防护设施和报警设

备，防止物资被哄抢、盗窃或破坏。
广泛展开法制宣传和“四防”发现隐患及时采取预防措施，防止发生问题。 5、防止扰民措施
合理进行现场的布置，并增加必要的环保措施及环境防护，以减少对周边环境产生危害。

协助业主对周边环境进行协调，确保工程正常运行。成立公关协调部门，加强与社区居委及警署

的合作。

对工程可能发生的扰民及民扰问题承担总承包管理职责，全面负责协调各方面工作。

开工前到环保监察站进行受监登记，随时接受环保监测。

在进场施工前，和当地政府、居委会取得联系，邀请周边单位及居民代表参加座谈会、新闻发布

会等，通报工程的概况、性质及建设意义，并积极听取周边单位及居民的意见及建议，尽量采用合
理的施工方案减少对周边环境的影响。并对工程施工影响求得周边单位及居民的支持与谅解。

对受施工的噪声、强光、灰尘影响的单位及居民采取相应的必要的弥补措施。同时采取行之有效
的预防措施减少这些危害，以尽可能地保护周边单位及居民的利益。

在项目体制上建立有关处理协调领导小组。 文明标化管理小组设专人处理扰民及民扰问题， 做到
及时发现问题、解决问题。

如因特殊工艺超过环保规定连续施工和夜间施工， 请有关主管部门进行审核批准。 并配合当地政
府做好当地居民协调工作。

附表一：拟投入本项目的主要施工设备表

序号 设备名称
型号

规格
数量

国别

产地

制造

年份

额定功率

（kW）

生产

能力

用于施

工部位
备注

1 梯子 2 把

第 11 页

2 锤子 3 把

3 切割机 JT12A

-B

1 台 上海 2014 440W 切割

4 电焊机 ZX7-2

50S

1 台 上海 2016 3 焊接接

头部位

5 铆钉机 1 台

第 12 页

附表二：劳动力计划表

单位：人

工种 按工程施工阶段投入劳动力情况

施工准备 摊位板安装 零星工程 竣工验收

普通工 2 3 1 1

安装工 0 2 2 1

架子工 0 2 0 0

管理人员 2 2 2 2

小计 4 9 5 4

第 13 页

附表三：进度计划

第 14 页

六、项目管理机构

（一）项目管理机构组成表

职务 姓名 职称

执业或职业资格证明 备注

证书名称 级别 证号 专业 养老保险

项目负责人 王鹏

技术负责人 刘涛

施工员 魏离

质量员 董文

安全员 胡磊

第 15 页

（二）主要人员简历表

姓 名 王鹏 年 龄 29 学历 本科

职 称 / 职 务 负责人 拟在本合同任职 项目负责人

毕业学校 2004  年毕业于 城建 学校安装 专业

主要工作经历

时 间 参加过的类似项目 担任职务 发包人及联系电话

第 16 页

姓 名 刘涛 年 龄 34 学历 本科

职 称 / 职 务 负责人 拟在本合同任职 项目负责人

毕业学校 1998  年毕业于 城建 学校安装 专业

主要工作经历

时 间 参加过的类似项目 担任职务 发包人及联系电话

第 17 页

七、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称 xxxx广告有限公司

注册地址 xxxxxxxxxxxxxxxxxx103号 邮政编码 233400

联系方式

联系人 王鹏 电 话 xxxxxxxxx

传 真 / 网 址 /

组织结构 /

法定代表人 姓名
xxxxxxx

xxx
技术职称 / 电话 xxxxxxxxxxxx

技术负责人 姓名 技术职称 电话

成立时间 2016.3.11 员工总人数： 15

企业资质等级 /

其中

项目经理 1

营业执照号 高级职称人员 1

注册资金 伍佰万元整 中级职称人员 1

开户银行 初级职称人员 3

账号 技工 9

经营范围

门窗幕墙销售安装；钢结构工程施工；装修工程施工、设计；广告的设

计、制作、发布、代理；广告材料、五金配件、建筑材料、装潢材料、

玻璃制品、不锈钢制品销售。

备注

投标人应附投标人营业执照副本及其年检合格的证明材料、资质证书副本和企业安全生产许可

证等材料的复印件。

第 18 页

附：营业执照复印件

第 19 页

（二） 正在实施的和新承接的项目情况表

项目名称
无

项目所在地 无

发包人名称 无

发包人地址 无

发包人电话 无

签约合同价 无

开工日期 无

计划竣工日期 无

承担的工作 无

工程质量 无

项目经理 无

技术负责人 无

项目描述 无

备注

第 20 页

（三）近年完成的类似项目情况表

项目名称 无

项目所在地 无

发包人名称 无

发包人地址 无

发包人联系人及电话 无

合同价格 无

开工日期 无

竣工日期 无

承担的工作 无

工程质量 无

项目经理 无

技术负责人 无

总监理工程师及电话 无

项目描述 无

备注

备注： 1、类似项目要求详见投标须知前附表。

2、本表后附中标通知书和 （或）合同协议书、 工程竣工验收报告或其他验收证明材料 （若

有）的复印件，具体年份要求见投标人须知前附表及评标办法前附表。每张表格只填写一个

项目，并标明序号。

第 21 页

八、需要提供证明材料原件的复印件

九、其他资料

无